10 **C** Possessor: expulsus p interdictū recuperande d3 ante om- nia restitui nec d3 prius queri de proprietate. l. si qd a se fundū. C. ad. l. u. l. de vi. qd vep. etiā si nō sit passus vim bar. in. l. i. coloni v. vltimo patet. C. de agri. et censu. l. xi. et intellige in passio sta- tu. bar. in. l. i. q. aut de vi et vi ar. et Inno. in. c. super. de cau. pos. et proprie.

C Possessor: timens turbari pōt petere ne turbetur. l. i. ff. de offi. procu. cc. et bal. et Pdi. in. c. an sit de app. l. p officiu iudi. s. eo. in v. officiu iud.

C Possessor: prohibens alteri facit phibitū dici vim facere si- bi qm facit aliqd contra phibitionem. l. i. qd. si vi. et ibi bar. ff. quod vi aut clam.

C Possessor: rei ablata alteri scienter recipiens rē a spoliatore tenetur restituere ex qd. decret. sepe de restit. spol. fm Inno. in c. cū ad sedē. eo. ti. in. i. col. v. hoc aut scias.

C Possessor: p ditione deiectus si clā recuperat possessionē qm tenetur Pdu. de ca. xi. xxxii. al. xxxvii. incipite priusq iura vbi etiā vide an possessor: clādestinus teneat iudicio possessionis. et s. in. v. possessor: quentur in v. xxxii. et se.

C Possessor: agens interdicto vti possi. succumbit si possidet vti clā vel precario. bar. in. l. i. C. vti possi. in. i. col. cum se. v. mo- do venio.

C Possessor: turbatus potest de facto resistere turbanti. bart. in. l. i. q. hoc interdicto in. i. col. v. alii debent. ff. de in. actuz pri- ua. p. l. i. q. vim vi de vi et vi ar. Etiam si est institutus per. bart. bald. et doc. in. i. col. v. his premisus et ibi bald. et doc. in. l. i. C. vñ vi. et infra co. v. xx.

C Possessor: p turbari et si ē extra rē ipsam. l. i. et ibi gl. et bal. C. vbi de pos. aga. in. i. no.

C Possidens precario et negās pōt ppria auctoritate expelli. qd d3 spoliare fm Bar. in. l. i. in. i. col. v. his premisus venio. C. vnde vi. bal. in. l. i. q. C. de seru. l. nō ab re vnde vi. Flor. in. l. seruitutes. xii. col. C. de seru. et Inno. in. c. bone el. in. i. col. i. magna de postu. prela. Item

C Possessor: etiam institutus si turbet pōt agere interdicto recuperāde seu vnde vi. fm bal. in. d. l. i. xi. q. C. de seru. et no. in. l. i. ff. vti possi. et bald. in. l. manifestissimi in principio in. i. col. v. sed contra. C. de fur. per. l. i. q. qui vi a me. ff. de vi et vi ar. et sus- ficit qd probet possessionem non qd probet instam possessionem Inno. in. c. l3 de pba. in vlt. col. in glo. sua in v. vti possi. et Bal. in mar. v. agens. v. v.

20 **C** Possessor: etiam iniustus d3 citari qm est expellendus p iu- dicē. l. i. in fi. et ibi bar. in. i. no. C. si pp pub. pē. l. i. et ibi bal. C. si p vim vlt alio mō. l. meminerint et ibi bal. paulo post prin. C. vnde vi. l. fi. C. de do. vacā. l. x. l. i. C. de pñul. filci. l. ob maritor. C. ne vxo: pro mari. l. facultas. C. de iure fil. l. x. l. cū miles. §. i. ff. ex q. cau. maio. l. a duo. §. sup de re iudi. Inno. in. c. inter quattuor d maio. et obe. circa prin.